
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 30 травня 2024 р. Чернігів № 398 

 

Про внесення змін до розпорядження 

начальника обласної військової адміністрації 

від 24 травня 2024 року № 367 

 

Відповідно до статей 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», статей 9, 15 Закону України «Про правовий режим воєнного 

стану»,  

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Внести зміни до розпорядження начальника Чернігівської обласної 

військової адміністрації від 24 травня 2024 року № 367 «Про визначення 

переліку та отримувачів майна, необхідного для потреб оборони та національної 

безпеки»,  виклавши додаток до нього в новій редакції, що додається.  

 

 

Начальник                                                                                          В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


